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damununa, nma
77 KY3bMWH Makcum
84 TUTOB NeaH

86 XABAPOB Hukuma

81 BYULIMAKWH Casenuli
90 EAMIBOPO/]OB EszeHuli
71 3A/IABLIEB UsaH

87 CEMEHOB Bnaducnas
79 YECTUKOB Onez

74 EPEMEEB AHmoH

73 AJIABAWH Apkaouli
80 CAAbIKOB Tumup

72 J/INTBUHOB Mameeli
82 BAAAHWH Muxaun
75 UCKAHAOAPOB PycnaH
88 BAIA Hukuma

85 CKPABUHCKW Unes
89 MAKAPOB Anekceli

Kny6

Mon
My»KunHa
My»KumHa
My»KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
MyunHa
My4unHa
My4unHa

FoHKa YP myxkumHbl BC 1 MP no TpmnaTtnoHy ®TP 5-6 asrycta 2023 r.xls
Cy6beKT PP 1 - Cy6beKT PO 2

Kar Mo Kkart.

3BaHue, pa3pag
mc
mc
KMC
mc
KMC
mc
mc
KMC
KMC
KMC
KMC
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KMC
KMC
KMC
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CaHkT-MeTepbypr
KpacHospcKuii Kpaw
fipocnasckas obnactb
MepmcKkuit Kpah
Pecnybnuka TaTapctaH
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Kunposckaa obnactb
KpacHospcKuii Kpaw
KpacHospcKuii Kpaw
Pecny6nuka bawkopTocTaH
OmcKas obnactb

Omckas obnactb
Pecny6nuka bawkopTocTaH
TiomeHcKan o6nacTb
YenabuHckas obnactb
CaHkT-NeTtepbypr

MnaBaHue T1

23:44
21:46
21:02
22:11
23:47
24:44
21:00
30:22
20:05
23:53
20:45
21:01
21:39
26:46
22:12
27:21
18:00

1:03
0:53
0:47
0:42
1:00
0:52
0:51
0:59
0:42
0:46
0:45
0:39
0:53
1:14
0:44
1:27
0:52

Benocuneg T2

1:12:27
1:15:37
1:16:47
1:15:06
1:14:40
1:14:05
1:17:18
1:14:05
1:24:09
1:23:01
1:26:53
1:31:11
1:33:14
1:28:04
1:31:50
1:49:16
1:27:15

1:09
1:02
1:07
0:57
0:57
0:59
0:56
0:57
0:53
0:52
0:57
0:56
1:15
1:08
1:03
1:07
1:11

ber
38:19
40:53
40:48
42:27
42:08
42:32
44:38
42:18
43:40
44:27
46:35
44:51
45:45
47:04
49:16
45:44

Bpemsa
2:16:44
2:20:13
2:20:34
2:21:24
2:22:34
2:23:14
2:24:46
2:28:44
2:29:31
2:33:00
2:35:57
2:38:39
2:42:49
2:44:18
2:45:08
3:04:57
[OuckBanuoumumposaH

FaH-Taim
2:16:44
2:20:13
2:20:34
2:21:24
2:22:34
2:23:14
2:24:46
2:28:44
2:29:31
2:33:00
2:35:57
2:38:39
2:42:49
2:44:18
2:45:08
3:04:57



