

## Гонка ЧР мужчины ВС и ПР по триатлону ФТР 5-6 августа 2023 г.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Звание, разряд	Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время	Ган-тайм
1	77	КУЗЬМИН Максим	Мужчина		мс			Санкт-Петербург	23:44	1:03	1:12:27	1:09	38:19	2:16:44	2:16:44
2	84	ТИТОВ Иван	Мужчина		мс			Красноярский край	21:46	0:53	1:15:37	1:02	40:53	2:20:13	2:20:13
3	86	ХАБАРОВ Никита	Мужчина		кмс			Ярославская область	21:02	0:47	1:16:47	1:07	40:48	2:20:34	2:20:34
4	81	БУШМАКИН Савелий	Мужчина		мс			Пермский край	22:11	0:42	1:15:06	0:57	42:27	2:21:24	2:21:24
5	90	БАЙБОРОДОВ Евгений	Мужчина		кмс			Республика Татарстан	23:47	1:00	1:14:40	0:57	42:08	2:22:34	2:22:34
6	71	ЗАЛАВЦЕВ Иван	Мужчина		мс			Санкт-Петербург	24:44	0:52	1:14:05	0:59	42:32	2:23:14	2:23:14
7	87	СЕМЕНОВ Владислав	Мужчина		мс			Санкт-Петербург	21:00	0:51	1:17:18	0:56	44:38	2:24:46	2:24:46
8	79	ЧЕСТИКОВ Олег	Мужчина		кмс			Кировская область	30:22	0:59	1:14:05	0:57	42:18	2:28:44	2:28:44
9	74	ЕРЕМЕЕВ Антон	Мужчина		кмс			Красноярский край	20:05	0:42	1:24:09	0:53	43:40	2:29:31	2:29:31
10	73	АЛЯВДИН Аркадий	Мужчина		кмс			Красноярский край	23:53	0:46	1:23:01	0:52	44:27	2:33:00	2:33:00
11	80	САДЫКОВ Тимир	Мужчина		кмс			Республика Башкортостан	20:45	0:45	1:26:53	0:57	46:35	2:35:57	2:35:57
12	72	ЛИТВИНОВ Матвей	Мужчина		мс			Омская область	21:01	0:39	1:31:11	0:56	44:51	2:38:39	2:38:39
13	82	БАДАНИН Михаил	Мужчина		кмс			Омская область	21:39	0:53	1:33:14	1:15	45:45	2:42:49	2:42:49
14	75	ИСКАНДАРОВ Руслан	Мужчина		кмс			Республика Башкортостан	26:46	1:14	1:28:04	1:08	47:04	2:44:18	2:44:18
15	88	ВАГА Никита	Мужчина		кмс			Тюменская область	22:12	0:44	1:31:50	1:03	49:16	2:45:08	2:45:08
16	85	СКРЯБИНСКИЙ Илья	Мужчина		1р			Челябинская область	27:21	1:27	1:49:16	1:07	45:44	3:04:57	3:04:57
-	89	МАКАРОВ Алексей	Мужчина		мс			Санкт-Петербург	18:00	0:52	1:27:15	1:11		Дисквалифицирован	